
Protokół Nr 66/11 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 grudnia 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
          Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dodatkowe uchwały dotyczące zmian w planie wydatków na 2011 rok oraz 
przyjęcia projektu zmiany Uchwały Nr III/2/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 
2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na 
lata 2011 – 2030. 
 
           Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu  Beata Piotrowska – Wróbel  wystąpiła 
z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o doposażenie drużyny w sprzęt 
sportowy tj. dresy i torby sportowe. 
- Agencji Wydawniczo – Usługowej „Słowo Kibica” z propozycją zakupu książek pt. 
„Świętokrzyscy Olimpijczycy”. 
 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w dodatkowych punktów do 
porządku posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 
Nr 66/308/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                          wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   66/309/11   w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej  
                          wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy  
                          Sitkówka – Nowiny, nieruchomości położonej w obrębie Kowala  
                          gm. Sitkówka – Nowiny, oznaczonej jako działki Nr 675 o powierzchni  
                          1,1400 ha, Nr 638/1 o powierzchni 0,0900 ha, stanowiącej własność  
                          Powiatu Kieleckiego. 
Nr   66/310/11   w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok. 
Nr  66/311/11  w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Nr III/2/11 Rady Powiatu  
                           w Kielcach z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej   
                           Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2030. 
 
         Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił projekt 
odpowiedzi na interpelacjęRadnej  Powiatu Kieleckiego: 
- Pani Ireny Gmyr, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi. 
 
            2.     Sprawy różne: 
 
            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 



- Agencji „Pop – Art” z zaproszeniem do wzięcia udziału w VIII Plebiscycie „Euro-Gmina 
2011/2012” województwa świętokrzyskiego oraz prośbą o zarezerwowanie w budżecie 
powiatu na 2012 rok środków pieniężnych w wysokości 3.000 zł + 23 % vat, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu upoważnił Naczelnika Wydziału 
Rozwoju Bożenę Gumułkę, aby skontaktowała się z Dyrekcją Agencji „Pop – Art”  
w celu wynegocjowania mniejszych stawek kosztów udziału w Plebiscycie „Euro-Gmina 
2011/2012”. 
 
- Prezesa Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego z prośbą o przekazanie materiałów  
promocyjnych dla drużyn przyjezdnych XIV Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej 
Kobiet o Memoriał redaktora Andrzeja Kowalczyka. Kserokopia wniosku stanowi załącznik  
Nr 3 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 10 szt. przewodników Powiatu 
Kieleckiego z Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu. 
 
            Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska – Wróbel 
przedstawiła wnioski: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z prośbą o doposażenie drużyny  
piłki nożnej, reprezentacji Starostwa Powiatowego w niezbędny  sprzęt sportowy tj. dresy  
i torby sportowe. Całkowity koszt zakupu sprzętu sportowego to kwota 4.200 zł brutto. 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup sprzętu sportowego tj. dresy - 13 szt. i torby 
sportowe - 13 szt. dla reprezentacji Starostwa Powiatowego w kwocie do 4.200zł brutto  
z budżetu sportu. 
- Agencji Wydawniczo – Usługowej „Słowo Kibica” z propozycją zakupu książek pt. 
„Świętokrzyscy Olimpijczycy” w cenie 70 zł brutto za 1 szt. 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 20 szt. książek pt. „Świętokrzyscy 
Olimpijczycy”. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 grudnia 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 830 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       

         Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
 
       Bogdan Gierada               
 
                                                           Michał Godowski             


